令和７年度 川崎医療福祉学会

総会の議案決議結果について

     令和７年度川崎医療福祉学会総会は、下記のとおり開催され、議事については

すべて可決されましたので、お知らせいたします。

日時：令和７年６月 20日（金）

場所：川崎医療福祉大学 10階大会議室（中央）

総  会 （13：30～14：00）

議  長 川崎医療福祉大学 臨床心理学科 教授 水子 学

総会の成立 総会員数 518名 出席者数 18名 委任状 295通

議  事

 １．令和６年度事業報告と収支決算について

２．令和７年度事業計画（案）と収支予算（案）について

  ・第 68 回川崎医療福祉学会研究集会   令和７年 11月 21日（金）

３．令和７年度川崎医療福祉学会役員について

川崎医療福祉学会事務局

川崎医療福祉大学庶務課（中央教員秘書室）